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Årsberättelse  

verksamhetsåret 2021 
 

Styrelsen för MKKL – Malmö Kvinnliga Klubb och Läsesällskap – lämnar härmed följande 

årsberättelse över föreningens verksamhet och angelägenheter under sitt 112:e verksamhetsår 

1 januari 2021 – 31 december 2021, ett år då coronapandemin som nådde oss i mars 2020 

fortsatt satte avtryck i klubbens verksamhet och medförde att klubben på grund av 

restriktioner huvudsakligen var aktiv under andra halvåret 2021. 

 

Styrelsen 
Ordförande Margaretha Håkansson 

Vice ordförande Margareta Palmquist 

Kassör  Kerstin Lindberg 

Vice kassör  Vakant 

Sekreterare  Anna-Lena Tvingstedt 

Vice sekreterare Gunnel Bengtsson 

Programkoordinator Britta de Maré 

Ledamot Vakant 

Suppleant Anna Sawicki 

Suppleant Ingela Wroblewski. 

 

Under 2021 har styrelsen haft 7 protokollförda sammanträden – 10 februari, 24 mars, 26 maj, 

26 augusti, 1 september (konstituerande styrelsemöte), 26 oktober och 22 november. 

 

Klubbvärdinnor 
Följande medlemmar har under året varit tillgängliga som värdinnor vid onsdagsträffarna på 

Skogshill. Många inställda onsdagskvällar har medfört att inte alla värdinnor varit aktiva 

under året, men utan dem hade klubbens träffar inte kunnat genomföras. 

 

Bodil Balke Wikander Margaretha Hammarstedt Kia Skreding 

Gunnel Bengtsson Irene Hansson Anna-Lena Tvingstedt 

Else Bergman Agneta Hartlén Inga Wadmark 

Hanne Breum Hellström Ann-Christin Håkansson Wissing Ingela Wroblewski 

Britta de Maré Ulla Kristensson Margareth Åkesson 

Hanne Louise Ericsson Margareta Palmquist  

Inger Franklin Ingela Rystedt  
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Bibliotek 
Erna Göransson 

Moniqa Hammarström 

Inger Jonsson 

Ingela Rystedt. 

 

Hemsidan 
Adress: www.mkkl.se 

Webbmaster: Ann Lindberg. 

 

Programkoordinator 
Britta de Maré. 

 

Revisorer 
Gunnel Rönnmar 

Esther Sjöström 

Suppleant: Margareta Hammarstedt. 

 

Valberedning 
Ulla Kristensson 

Ulla Wetterlundh. 

 

Årsmöte 
Årsmötet ägde rum onsdagen den 1 september. Årsmöte skall enligt stadgarna hållas under 

första delen av mars månad men pandemirestriktionerna förhindrade fysiska möten under 

våren 2021. Eftersom ett digitalt årsmöte inte ansågs genomförbart beslöt styrelsen skjuta upp 

årsmötet tills restriktionerna lättat.    

 

Hedersmedlemmar: 
Hanne-Louise Ericsson. 

 

Antal medlemmar 
Per den 31 december 2021 hade klubben 115 medlemmar. 

 

Kollektiv olycksfallsförsäkring 
MKKL har tecknat en kollektiv olycksfallsförsäkring i Trygg Hansa som gäller vid klubbens 

medlemsträffar, utflykter och studiebesök samt till och från samtliga möten på Skogshill.   

 

Onsdagsträffar på Skogshill 
Samtliga onsdagsträffar under våren 2021 ställdes in på grund av coronapandemin och de 

restriktioner som regeringen infört på grund av pandemin. Klubbens första arrangemang blev 

därför ett studiebesök på Alnarp den 2 juni som helt ägde rum utomhus. Därefter avhölls 

klubbens vårfest på Kajuteriet i Limhamns småbåtshamn, den 16 juni, även denna gång 

utomhus och i strålande väder. Efter sommarens nedgång i smittspridningen kunde 

onsdagsträffarna på Skogshill återupptas i september med iakttagande av rådande 
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restriktioner, vilket bl.a. innebar begränsningar i antal medlemmar som fick möjlighet att 

delta. Årsmötet den 1 september blev årets första onsdagsträff på Skogshill. 

Följande onsdagsträffar genomfördes verksamhetsåret 2021:   

 

16 juni Vårfest. Kajuteriet Limhamns småbåtshamn. 

 

1 september Årsmöte följt av Sven Erlandssons bildberättelse om Rivningen och åter- 

 uppbyggnaden av S:t Andreaskyrkans kampanil.  

 

15 september Är AI, Artificiell intelligens, en motsägelse i sig själv?- Om gränsen mellan 

 människa och maskin. Jakob Svensson, professor i Medie- och  

 kommunikationsvetenskap vid Malmö universitet.  

 

29 september Povel Ramel och hans okända Skåne. Ulf R. Johansson, journalist.  

 

13 oktober  Livets museum i Lund. Eva Ljunggren ansvarig museiguide vid Livets 

 museum i Lund. 

 

27 oktober  Kvinnors ställning i Italien. Eskil Fagerström, journalist och författare. 

 

10 november Kulturskolan i Malmö. Jarl ”Jalle” Lorensson, lärare, musiker och tidigare 

 rektor för Kulturskolan i Malmö. 

 

24 november En bok är en perfekt julklapp. Theresa Béner, innehavare av bokhandeln

  Bokvärlden, vid Fridhemstorget. 

 

1 december Julfest med lotteri och musikunderhållning av Lennart Strandberg. 

 

Läsecirkeln 
Läsecirkeln har, under verksamhetsåret 2021, haft sammankomster på Skogshill för att 

diskutera gammal och ny litteratur, teater, film m.m. under samma perioder som onsdags-

träffarna genomförts och ställt in sin verksamhet under de perioder onsdagsträffarna ställts in.  

 

Studiebesök 
Vårens studiebesök den 2 juni var förlagt till Alnarp där Tilla Larsson berättade om 

verksamheten. Efter att ha intagit kaffe i solen kunde deltagarna njuta av en promenad i 

Alnarpsparken som stod i sin vackraste försommarskrud och bl.a. visade upp ett blommande 

näsduksträd.  

  

Utflykt 
Vårutflykten fick ställas in även verksamhetsåret 2021, på grund av coronapandemin och de 

smittskyddsrestriktioner som förelåg. Styrelsen hyser fortsatt förhoppningen att kunna 

återkomma med en utflykt nästa år. 

 

Kick off  
Kick off med avtackning av värdinnor ställdes in, eftersom ingen reguljär verksamhet ägt rum 

under våren. 
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Julfirande 
Årets Julfest fick en något annorlunda utformning eftersom Bergaskolan inte hade möjlighet 

medverka med sedvanligt luciatåg. Julfesten inleddes i stället med ett kåseri av ordförande 

Margaretha Håkansson över barndomens jular med tillhörande traditioner. Därefter intogs 

jultallrik åtföljt av musikunderhållning och allsång under ledning av Lennart Strandberg. Det 

traditionsenliga jullotteriet med ett stort antal vinster, främst skänkta av medlemmarna själva, 

genomfördes som sedvanligt och till stor glädje inte minst för de många vinnarna. Varmt tack 

alla givare för detta. 

 

Slutord 
Även under verksamhetsåret 2021 har coronapandemin med åtföljande restriktioner i mångt 

och mycket varit styrande för klubbens möjligheter att bedriva sin verksamhet. 

Vaccinationsprogrammet som inleddes under våren med start bland de äldre ledde, med ökad 

vaccinationstäckning, till successiva lättnader i den sociala isolering som restriktionerna 

medfört för många av klubbens medlemmar. Styrelsens har under året lagt fram ett 

fullständigt program för såväl vårens som höstens onsdagsträffar och har haft ambitionen att 

så långt möjligt hålla verksamheten i gång med iakttagande av gällande restriktioner. Dessa 

innebar emellertid att vårens onsdagsträffar fick ställas in och först i juni startade 

verksamheten med Studiebesök på Alnarp och Vårfest på Kajuteriet i Limhamn, som båda 

genomfördes utomhus på ett smittsäkert sätt. Årsmötet sköts också upp till 1 september. 

Under hösten har samtliga onsdagsträffar kunnat genomföras om än inledningsvis med 

begränsningar i antalet deltagare. Tack till styrelsen som under året planerat och planerat om 

utifrån snabbt växlande myndighetsdirektiv och restriktioner. Framför allt tack till Britta de 

Maré som haft huvudansvaret för bokningar, avbokningar och ombokningar av föreläsare. 

Stort tack också till föreläsarna, både de som kommit och de som med stort tålamod låtit sig 

bokas, ombokas och avbokas. Stort tack till Peter som ansvarat för coronasäker servering av 

inplastade smörgåsar och kakor vid borden. Och tack också Peter för bokning av 

teaterbiljetter till de föreställningar som trots allt ägt rum! Tack Erna, Inger, Ingela och 

Moniqa för att ni tagit hand om biblioteket och tack Nette för att du lett våra läs- och 

diskussionsmöten som även de fått anpassas efter gällande restriktioner. Tack också till vår 

webbmaster Ann som förnyat vår hemsida och därvid även lockat nya medlemmar. Tack till 

våra revisorer som oväldigt granskat klubbens räkenskaper och tack till Bo och Esmail som 

sköter Skogshill och som hörsammat våra önskemål om uppdatering av den tekniska 

utrustningen. Och sist men inte minst tack till alla medlemmar som ser till att Malmö 

Kvinnliga Klubb & Läsesällskap lever vidare - i med- och motgång! 

 

 

 

 

Margaretha Håkansson Margareta Palmquist  Anna-Lena Tvingstedt 

 

 

 

Kerstin Lindberg Britta de Maré  Gunnel Bengtsson 

 

 


